
Uchwała Nr XXXIX/67/2009
Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 października 2009 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/Dz.U.z2001 roku Nr I42poz.l591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.184 ust.l ustawy

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami/

Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia :

1. Dział 801 - Oświata i wychowanie , rozdział 80104 - Przedszkola § 2008 - Dotacje
rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 58.523 zł.

2. Dział 801 - Oświata i wychowanie , rozdział 80104 - Przedszkola § 2009 - Dotacje
rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 10.327 zł.

3. Dział 801 - Oświata i wychowanie , rozdział 80101 - Szkoły podstawowe § 6208 -
Dotacje rozwojowe o kwotę l .875.294 zł.

§2
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia :

1. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 -
Pozostała działalność § 2008 - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie
Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 58.523 zł, zgodnie z umową nr UDA-
POK.L.09.01.01 -26-069/09-00.

2. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 -
Pozostała działalność § 2009 - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie
Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 10.327 z ł , zgodnie z umową nr UDA-
POKL.09.01.01-26-069/09-00.

3. Dział 801 - Oświata i wychowanie , rozdział 80101 - Szkoły podstawowe § 6298 -
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin /związków gmin/, powiatów
/związków powiatów/ samorządów województw pozyskane z innych źródeł o kwotę
1.875.294 zł, zgodnie z umową Nr UDA-RPSW.05.02.00-26-172/08-00.

4. Dział 801 - Oświata i wychowanie , rozdział 80195 - Pozostała działalność § 2440 -
Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 2.537 zł.

§3
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia :

1. Dział 801 -Oświata i wychowanie , rozdział 80104 - Przedszkola o kwotę 68.850 zł,
z tego :
§4018-o kwotę 1.447 zł
§4019-o kwotę 256 zł
§4118-o kwotę 730 zł
§4119-o kwotę 129 zł
§4128-o kwotę 119 zł
§4129-okwotę21 zł
§4178-o kwotę 19.569 zł
§4179-okwotę 3.454 zł
§42I8-okwotę 8.730 zł
§4219-okwotę 1.541 zł
§4248-o kwotę 15.640 zł
§4249-o kwotę2.760 zł



§4308-okwotę 12.288 zł
§4309-o kwotę 2.166 zł.

§4
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia :

1. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 -
Pozostała działalność, o kwotę 68.850 zł, z tego :
§4018-o kwotę 1.447 zł
§4019-o kwotę 256 zł
§ 4 1 1 8 - o kwotę 730 zł
§4119-okwotęl29zł
§4128-o kwotę 119 zł
§4129-okwotę 21 zł
§4178-o kwotę 19.569 zł
§4179-o kwotę 3.454 zł
§4218-o kwotę 8.730 zł
§4219-okwotę 1.541 zł
§4248 -o kwotę 15.640 zł
§ 4249 - o kwotę 2.760 zł
§4308-okwotę 12.288 zł
§4309-okwotę 2.166 zł.

2. Dział 801 - Oświata i wychowanie , rozdział 80195 - Pozostała działalność § 4300 -
Zakup usług pozostałych o kwotę 2.537 zł .

§5
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr l
do niniejszej uchwały.

§6
Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 3 i 3a do uchwały budżetowej, poświęconym limitom
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i zadaniom inwestycyjnym rocznym.
Otrzymują one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały .

_ §7
W związku z §§ 1-4 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 12a poświęcony
wydatkom bieżącym na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi na 2009
rok. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§9
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 1 0
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady/Gminy

MW
Władysława Ćwik


